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Urządzenie do dystrybucji produktów znajdujących się czasowo w 

opakowaniach zbiorczych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t urządzeni e d o dystrybucj i 

produktów znajdujących się czasowo w opakowaniach zbiorczych. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa posta ć przedmiotu , prowadząc a d o oryginalneg o wyeksponowani a jeg o 

elementów, a  przejawiając a si ę w  oryginalny m kształci e ora z układzi e lini i 

krawędzi oraz proporcji elementów w każdej z dwóch odmian wzoru. 

Przedmiot wzor u zosta ł uwidocznion y n a załączony m material e ilustra -

cyjnym, n a który m fig. fig. 1  jest widokiem pierwsze j odmiany wzoru od strony 

podstawy, fig . 2  widokie m o d doł u pierwsze j odmian y wzoru , w  dolny m 

usytuowaniu boczne j ściank i pierwszej , pierwsze j odmian y wzoru , a  fig . 3  jest 

jego widokie m z  gór y pierwsze j odmian y wzoru , fig . 4  widokie m z  bok u 

pierwszej odmian y wzoru , natomias t fig . 5  jes t widokie m z  przod u drugie j 

odmiany wzoru , zawierające j stela ż wra z z  zespołe m elementó w wedłu g 

pierwszej odmiany wzoru. 

Urządzenie wedłu g pierwsze j odmian y wzor u m a posta ć prostopadłoś -

ciennego pojemnik a zamykaneg o pokrywką . N a krawędz i przejści a podstawy , 

stanowiącej zaraze m dn o pojemnik a i  jego boczne j ściank i pierwszej , któr a w 



trakcie eksploatacj i wzoru jest przeznaczon a d o umieszczeni a w  jego dolny m 

położeniu, znajdują się dwa otwory przebiegające przez fragmenty powierzchn i 

podstawy i  powierzchn i boczne j ściank i pierwszej . Centraln e fragment y 

krawędzi otworó w biegn ą p o łamanych. Otwor y s ą poszerzon e w  podstawie , 

przy czym poszerzeni e otworó w biegni e wzdłuż krawędz i powierzchn i boczne j 

ścianki pierwszej. Podstawa urządzenia jest przejrzysta. 

Urządzenie według drugiej odmiany wzoru ma postać połączenia stelaża 

w formi e płyt y z  układe m urządze ń wedłu g odmian y pierwsze j wzoru , któr e 

mają posta ć prostopadłościenneg o pojemnik a zamykaneg o pokrywką . N a 

krawędzi przejści a podstawy , stanowiące j zaraze m dn o pojemnik a i  jeg o 

bocznej ścianki pierwszej, która w trakcie eksploatacji wzoru jest przeznaczona 

do umieszczeni a w  jeg o dolny m położeniu , znajduj ą si ę dw a otwor y 

przebiegające prze z fragment y powierzchn i podstaw y i  powierzchn i boczne j 

ścianki pierwszej . Centralne fragmenty krawędz i otworów biegną po łamanych. 

Otwory s ą poszerzon e w  podstawie , prz y czy m poszerzeni e otworó w biegni e 

wzdłuż krawędz i powierzchn i boczne j ściank i pierwszej . Podstaw a urządzeni a 

jest przejrzysta. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Urządzeni e d o dystrybucj i produktó w znajdującyc h si ę czasow o w 

opakowaniach zbiorczych , mając e posta ć prostopadłościenneg o pojemnik a 

zamykanego pokrywką , wedłu g pierwsze j odmian y wzor u przemysłowego , 

charakteryzujące si ę tym , ż e n a krawędz i przejści a podstawy , stanowiące j 

zarazem dn o pojemnik a i  jeg o boczne j ściank i pierwszej , któr a w  trakci e 

eksploatacji wzor u jes t przeznaczon a d o umieszczeni a w  jeg o dolny m poło -

żeniu, znajduj ą si ę dw a otwor y przebiegając e prze z fragment y powierzchn i 

podstawy i  powierzchni bocznej ścianki pierwszej, ponadto centralne fragmenty 

krawędzi otworó w biegn ą p o łamanych , poz a ty m otwor y s ą poszerzon e w 



podstawie, prz y czy m poszerzeni e otworó w biegni e wzdłu ż krawędz i po -

wierzchni boczne j ściank i pierwszej , poz a ty m podstaw a urządzeni a jes t 

przejrzysta, jak pokazano na rysunku - fig . 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 

2. Urządzeni e d o dystrybucj i produktó w znajdującyc h si ę czasow o w 

opakowaniach zbiorczyc h mając e posta ć połączeni a stelaż a w  formi e płyt y z 

układem urządze ń wedłu g odmian y pierwsze j wzoru , któr e maj ą posta ć 

prostopadłościennego pojemnik a zamykaneg o pokrywką , wedłu g pierwsze j 

odmiany wzor u przemysłowego , charakteryzując e si ę tym , ż e n a krawędz i 

przejścia podstawy , stanowiącej zarazem dno pojemnika i  jego bocznej ścianki 

pierwszej, któr a w  trakci e eksploatacj i wzor u jes t przeznaczon a d o 

umieszczenia w jego dolnym położeniu, znajdują się dwa otwory przebiegające 

przez fragmenty powierzchni podstawy i  powierzchni bocznej ścianki pierwszej, 

przy czym centralne fragmenty krawędzi otworów biegną po łamanych, ponadto 

otwory s ą poszerzon e w  podstawie , prz y czy m poszerzeni e otworó w biegni e 

wzdłuż krawędz i powierzchn i boczne j ściank i pierwszej , poz a ty m podstaw a 

urządzenia jest przejrzysta, jak pokazano na rysunku - fig . 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4 i 

fig. 5. 
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